裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府稅捐稽徵處  函
地址：22002新北市板橋區中山路1段143號1樓
承辦人：謝桂玲
電話：(02)89528200 分機129
傳真：(02)89528054
電子信箱：ab9590@ms.ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月4日
發文字號：新北稅企字第1073072426號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.
　　　tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有3個附件，驗證碼：202KG48QX）

主旨：本處「107年度稅務繪本創作比賽」活動延長至107年12月

　　　10日，敬請轉知同仁踴躍送件，並協助於所屬網站、

　　　Line、FB、電子字幕機、佈告欄刊登此活動訊息，至紉公

　　　誼。

說明：

  一、檢附旨揭比賽活動辦法及DM、Banner(附件1~3)供參。

  二、本比賽分親子創作組、國中創作組、高中(職)創作組、社

　　　會人士創作組，各組取前3名及佳作5名，總獎勵高達20萬

　　　元(禮券)，獲勝作品之指導老師亦有最高2,000元禮券之

　　　獎勵（社會人士創作組除外），歡迎踴躍送件。

  三、徵件日期延至12月10日，活動辦法請參閱本處官網（網址

　　　http://www.tax.ntpc.gov.tw）。

正本：全國各機關(除新北市政府消防局外)

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1070010590
第 1 頁　共 1 頁